
Peste 5.000 de elevi din ju-
deţul Cluj vor susţine anul aces-
ta Testele Naţionale la termi-
narea clasei a VIII-a.

Ghidul „Liceele Clujene” 
este un produs marca Moni-
torul de Cluj, ajuns la ediţia a 
VI-a, care vă oferă toate in-
formaţiile necesare privind 
admiterea la liceu. În pagini-
le următoare veţi găsi oferta 
educaţională a celor mai im-
portante colegii, licee şi gru-
puri şcolare din judeţul Cluj. 
În plus, dacă doriţi să luaţi 
legătura cu instituţiile de în-
văţământ, în ghidul nostru 
veţi găsi şi datele de contact 
ale acestora.

Evaluarea Națională bate 
la ușă iar elevii de clasa a VI-
II-a care vor intra anul acesta 
la liceu trebuie să se gândeas-
că din timp la ce unitate de 
învățământ vor să se înscrie 
și la ce specializare. Media de 

admitere, pe baza căreia se re-
alizează înscrierea în clasa a 
IX-a a absolvenților 
învățământului gimnazial, se 
calculează ca media pondera-
tă între media generală la Eva-
luarea Națională susținută de 
absolvenții clasei a VIII-a (ca-
re are o pondere de 75%) și 
media generală de absolvire a 
claselor a V-a – a VIII-a (care 
are o pondere de 25%) în cal-
culul mediei de admitere.

Absolvenţii de gimnaziu 
vor încheia cursurile în data 
de 13 iunie, iar înscrierile pen-
tru evaluarea naţională se vor 
face în perioada 16-18 iunie. 
În 23 iunie elevii vor susţine 
proba scrisă la limba şi litera-
tura română, în 24 iunie la 
limba şi literatura modernă, 
iar în 25 iunie va avea loc pro-
ba scrisă la matematică. Re-
zultatele vor fi  afi şate în data 
de 27 iunie, după care elevii 

nemulţumiţi de rezultatele ob-
ţinute vor putea depune con-
testaţii. În data de 1 iulie vor 
fi  afi şate rezultatele fi nale.

La sfârşitul acestei luni, 
elevii care vor să urmeze un 
liceu vocaţional, sau cu pro-
gram bilingv, vor trebui să 
susţină probele de aptitudini, 
mai exact în perioada 28 – 30 
mai. Absolvenţii clasei a VI-
II-a vor avea examen la lim-
bile germană, maghiară, spa-
niolă, engleză, italiană, fran-
ceză, dar şi probe de aptitu-
dini la liceele cu profi l tehno-
logic, pedagogic, sportiv şi ar-
tistic.

Atenţie la completarea 
fi şelor pentru admitere 

După încheierea examene-
lor din cadrul Testelor Naţio-
nale va avea loc înscrierea 
computerizată pentru admite-

rea la liceu. Părinţii şi elevii 
trebuie să fi e foarte atenţi la 
completarea fi şelor de înscri-
ere deoarece de modul de com-
pletare depinde dacă vor prin-
de un loc la liceul dorit. Com-
pletarea opţiunilor pe fi şa de 
admitere se face în ordinea 
preferinţelor candidaţilor. Tre-
buie completate pe primele lo-
curi opţiunile pe care elevul 
le doreşte cel mai mult, chiar 
dacă nu este sigur că media îi 
permite să intre la acele opţi-
uni. Nu va fi  dezavantajat.

Apoi, va trebui să conti-
nue cu opţiunile care i-ar plă-
cea şi cu opţiunile la care nu 
l-ar deranja să fi e repartizat. 
Va trebui să încheie cu opţi-
unile cele mai puţin dorite, 
dar pe care trebuie să le enu-
mere pe fi şe, pentru siguran-
ţă. Este preferabil să intre la 
un liceu care nu îi place de-
cât să nu intre deloc.

Tot ce trebuie să ştii despre 
admiterea la liceu

Un produs marca Monitorul de Cluj
Tel.: 0264-597.703; e-mail: reclama@monitorulcj.ro

www.monitorulcj.ro
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Liceul Teoretic „Gheorghe Şincai” îşi are originile 
în şcoala săsească de la începutul secolului al 
XVI-lea, mai târziu, Colegiu Reformat, iar apoi, în 
1902, este constituită actuala clădire din strada 
Avram Iancu. Între 1922-1940 şcoala devine Liceul 
Românesc „Constantin Angelescu”, iar din 1945 
Liceul Român nr. 2.

Din 1959 instituţia poartă numele de „Şcoala 
Medie Ady Şincai”, iar din 1971 devine primul liceu 
cu program de predare intensivă a limbii engleze 
din Transilvania.

Liceul Teoretic „Gheorghe Şincai” este un liceu 
bilingv, fi ind considerat unul dintre cele mai vechi 
licee din Transilvania.

Liceul funcţionează pe trei niveluri de învăţământ: 
primar (10 clase – 262 elevi), gimnazial (8 clase – 
234 elevi), liceal (16 clase – 513 elevi) – total 1009 
elevi în anul şcolar 2013 /2014 – şi un număr de 
70 de profesori de specialitate.

Pentru elevii ciclului primar, liceul dispune de 
semiinternat şi activităţi extracurriculare.

La nivel liceal clasele sunt structurate după cum 
urmează: uman fi lologie bilingv română engleză, 
ştiinţe sociale, real matematică informatică . Toate 
clasele studiază în regim bilingv, română-engleză.

Liceul Teoretic „Gheorghe Şincai” dispune de 15 
săli de clasă, 2 săli multimedia, 17 cabinete şi un 
cabinet de psihologie, 6 laboratoare, o bibliotecă, 
o sală de sport, un teren sintetic de fotbal, un teren 
de baschet, un spaţiu de joacă şi o capelă.

Liceul Teoretic „Gheorghe Şincai” se remarcă prin 
rezultate de excepţie la olimpiadele şcolare, la 
concursurile naţionale şi internaţionale.

Rezultate la olimpiadele şcolare:
• Limba engleză: 14 premii şi menţiuni la etapa 

judeţeană, 9 elevi califi caţi la proba de baraj pentru 
etapa naţională, Menţiunea I la faza naţională

• Limba franceză: 1 Menţiune la etapa judeţeană
• Limba română: 2 premii speciale la faza judeţeană,
• Limba latină: 3 premii şi 4 Menţiuni la faza 

judeţeană, 2 Premii speciale şi 1 menţiune la etapa 
naţională

• Istorie: 1 premiu şi 1 menţiune la etapa judeţeană, 
premiul I la naţională

• Geografi e: 2 premii şi 1 menţiune, respectiv o 
califi care la naţională

• Chimie: 1 menţiune la faza judeţeană
• Ştiinţe socio-umaniste: 10 premii şi 1 menţiune 

la etapa judeţeană şi 3 elevi califi caţi la etapa naţională
• Olimpiada naţională a Sportului: tenis de 

masă 2 premii I şi 2 califi cări la faza naţională
• Concursul naţional de Monologuri în llimba 

engleză: 5 premii şi o menţiune
• Concursul „ Lectura ca abilitate de viaţă” 

Premiul al III-lea la faza naţională şi califi care la 
faza internaţională

Legăturile de parteneriat (schimburi de experienţă) 
la care participă , deopotrivă, profesori şi elevi au 
devenit deja o tradiţie a Liceului Teoretic „Gheorghe 
Şincai”. Acestea sunt realizate în colaborare cu 
Marea Britanie, Germania.

Pentru anul şcolar 2014-2015 oferta educaţională 
constă în 2 clase pregătitoare, 2 clase I, 2 clase a 
V-a, 4 clase a IX-a din care:

• 1 clasă uman, fi lologie bilingv română engleză
• 1 clasă real, matematică informatică bilingv 

română engleză
• 2 clase uman, ştiinţe sociale, bilingv română engleză
Liceul Teoretic „Gheorghe Şincai” oferă fi ecărui 

elev posibilitatea dobândirii unor competenţe 
lingvistice şi culturale de excepţie în domeniul 
limbii engleze, şansa formării unei autonomii morale 
şi intelectuale care să-i permită parcurgerea cu 
succes a unei rute academice, precum şi practicarea 
unui comportament civic într-o societate democratică.

Liceul Teoretic „Gheorghe Şincai“
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iu”
Cluj-Napoca   

400023 Cluj-Napoca Str. Emil Isac nr. 10
Tel/fax: +40-264-592950
e-mail: cn_gbaritiu@yahoo.com
web: www.colegiulbaritiu.ro
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:
-
- 4 conectate la internet
- cabinete de specialitate: geografie-biologie
- i cabinetul Comenius
- 2 s

audio-video SMART

-
consiliere a carierei
- cabinet medical
- cabinet logopedic
- modernizate, cca. 18000 de volume
- i informare, conectat la 
internet
- ie
- t dotate cu material sportiv divers
- 2 terenuri de sport,
- s

:
11 clase la nivel primar
8 clase la nivel gimnazial
12 clase la nivel liceal

L , în regim 
intensiv , sunt 
                engleza franceza

Clubul “Antidrog”, Clubul “Impact”
Ansamblul folcloric “Miori a”

colii “Millenium”, cu sec iuni 

Cerc de teatru în limba 
,

a icoanelor
Cerc de folclor
Cerc de origami

etc.

me

LICEUL TEORETIC       
“LUCIAN BLAGA”

         CLUJ - NAPOCA
    Aleea -4

     tel. 0264-54.66.27,  fax 0264-54.46.16     
    e-mail: blaga_high_school@yahoo.com
     website: www.liceulblagacluj.ro

LICEUL TEORETIC

Mediile de admitere în liceu
pentru anul colar 2013-2014 au fost:

- 9.01 -
-

 Participare la multe concursuri
:

,,Vrânceanu Procopiu”, “Ad Latinitatem”, 
“Grigore Moisil”, ”Marian ”, “Liviu 

tar”, “Ioan Onaca”, “Cangurul” etc.
Premii numeroase la olimpiade

ii jude
ionale.

Proie cu Biserica 
Sf. Dumitru, AIESEC, FRCCF, SNAC 

tc.Proiecte ionale recente / aflate în derulare:
Proiect de Parteneriat Multilateral COMENIUS
“My town-my little homeland in Europe”, 2013-2015
“A future worth living”- instruirea elevilor în domeniul dezvolt rii 
durabile
“Six common objects, six billion possibilities”- proiect iEARN etc.
“The Teddybear project”- în colaborare cu elevi din Taiwan
Proiect in colaborare cu AIESEC (Asociatia Internationala a 
studentilor economisti)

etc.
     Activitatea ntr-un singur schimb, între orele 8-15

:
- – i
i , respectiv intensiv limba 
englezã
-
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OFERTA EDUCAŢIONALĂ A COLEGIULUI 
NAŢIONAL EMIL RACOVIŢĂ CLUJ-NAPOCA

Ce face din Colegiul Naţional „Emil Racoviţă” o şcoală cu renume în învăţământul 
clujean?
 acordarea în anul 2000 a titulaturii de Colegiu Naţional;
  nominalizarea colegiului la categoria „LICEE” pentru anul 2009 în cadrul proiectului 

„Zece pentru România”;
  personalităţile marcante ale societăţii care au absolvit Colegiul Naţional „Emil 

Racoviţă”; îi menţionăm pe distinşii academicieni Ionel Haiduc, preşedintele 
Academiei Române, Gheorghe Benga, Nicolae Ghilezan, Mihai Gavrilă, Dan 
Munteanu, Ioan Silberg, Horia Colan, Doru Pamfi l;

 prestanţa profesorilor şi rezultatele elevilor la examene şi concursuri;
  în anul şcolar 2012/2013 peste 50 de elevi s-au califi cat la faza naţională a 

olimpiadelor şcolare unde au obţinut numeroase premii şi menţiuni; 2 elevi s-au 
califi cat în loturile naţionale lărgite de chimie respectiv biologie;

 numărul mare de proiecte europene.

De ce aţi alege Colegiul Naţional „Emil Racoviţă” pentru copilul dvs.?
  standardele educaţionale ridicate şi un corp profesoral de calitate, cu califi care înaltă;
  rezultatele elevilor situează colegiul pe primul loc în judeţul Cluj şi între primele 10 

din ţară la evaluările naţionale, la bacalaureat, la olimpiadele şi concursurile şcolare;
  cei mai buni elevi au ocazia să participe la „Excursia Premianţilor” ce se va 

desfăşura anul acesta în Italia;
 organizarea de numeroase activităţi extraşcolare;
  consilierea elevilor şi părinţilor prin programele cabinetului de asistenţă 

psihopedagogică;
 programele de orientare şi consiliere în carieră;
 toate cursurile se desfăşoară în prima parte a zilei, începând cu ora 8;
 clasele din ciclul primar dispun de sală proprie;
 programul de semiinternat la ciclul primar;
  spaţiile şcolare şi dotări materiale racordate la standardele unei societăţi moderne: 

27 săli de clasă, 8 laboratoare, sală multimedia, bibliotecă cu sală de lectură, un 
cabinet medical;

  baza sportivă alcătuită din două săli de sport şi terenuri de baschet, handbal, tenis 
de masă;

 sala de mese în incinta şcolii.

Oportunităţi în carieră
  construirea unui traseu educaţional şi profesional racordat la interesele şi 

aptitudinile elevilor;
  prin Curriculum la decizia şcolii, elevii au posibilitatea să decidă pentru cursuri 

opţionale care să vină în întâmpinarea intereselor lor şi în concordanţă cu traseul 
educaţional propriu;

  posibilitatea obţinerii unui atestat profesional de competenţe în domeniul 
informaticii, cât şi a unor certifi cate internaţionale de competenţă lingvistică;

 posibilitatea obţinerii certifi catului european ECDL;
  absolvenţii noştri, datorită performanţelor şcolare şi a pregătirii lor la nivel înalt în 

concordanţă cu profi lul real al colegiului nostru, devin studenţi ai unor universităţi 
de prestigiu din ţară şi de peste hotare.

Planul de şcolarizare pentru anul şcolar 2014 – 2015
 două clase pregătitoare
 două clase a V-a:

-  selecţia se realizează în urma rezultatelor obţinute la Concursul 
de limba română şi matematică „Micul racoviţist”;

- limbi moderne: engleză; franceză/germană;
 trei clase a IX-a:

- o clasă cu specializarea ştiinţele naturii, intensiv limba engleză
- două clase cu specializarea matematică-informatică/intensiv limba engleză.
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Str. Pascaly Nr. 2-4, Cluj-Napoca, Tel: 0264 - 449527 secretariat, Tel: 0264 - 449158 direcţiune

E-mail: energeticcj@yahoo.com; Web: www.energetic-cluj.ro

Avem cel mai modern laborator de 
electrotehnică și electronică, dotat 
cu aparatură de ultimă generație 
din SUA.

COLEGIUL TEHNIC ENERGETIC Cluj-Napoca

Oferta educaţională  2014 - 2015

ÎNVĂŢĂMÂNT LICEAL, SERAL

ÎNVĂŢĂMÂNT PROFESIONAL

ÎNVĂȚĂMÎNT POSTLICEAL

ÎNVĂŢĂMÂNT LICEAL, ZI
Clasa a IX-a liceu, profil tehnic, învăţământ de zi

2 clase / 56 elevi

(1 clasă)

Clasa a XI-a liceu, profil tehnic,  învăţământ de zi

2 clase / 56 elevi

(1 clasă)

Clasa a IX-a, școală profesională de 3 ani, 

1 clasa /28 elevi

Clasa a X-a școală profesională, 1 clasa /28 elevi

Anul I şcoala de maiştrii - 1 clasă / 30 elevi

Anul I postliceală - 1 clasă / 30 elevi

Clasa a XI-a, profil tehnic, învăţământ seral

1 clasă / 28 elevi
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An I Şcoală profesională,  
3 ani 

LĂCĂTUŞ CONSTRUCŢII 
METALICE ŞI UTILAJ 

TEHNOLOGIC 

Învăţământ post-liceal 
TEHNICIAN 

OPERATOR PE MAŞINI 
CU COMANDĂ 

NUMERICĂ 

Clasa a IX-a liceu seral 
TEHNICIAN 

MECATRONIST 
Clasa a XII-a liceu seral  
TEHNICIAN MECANIC 

PENTRU ÎNTREŢINERE 
ŞI REPARAŢII Învăţământ post-liceal 

TEHNICIAN ÎN ECHIPAMENTE 
BIO-MEDICALE 

Clasa a IX-a liceu zi  
TEHNICIAN 

PRELUCRĂRI  
PE MAŞINI CU  

COMANDĂ NUMERICĂ  
 
 

Liceul Tehnologic “Aurel Vlaicu”  
Cluj-Napoca 
Ofertă educaţională 2014-2015 

Calea Turzii nr. 2, Tel.: 0264 - 596018
E-mail: lostroia@yahoo.com

Ia fi inţă în 1950, iar profesorul Octavian Stroia este 
primul director al liceului.
Aparţine învăţământului preuniversitar de stat, 
fi liera vocaţională (cu program integrat de artă).
Cele două profi le sunt:
 Coregrafi e (clasele IV-XII)
 Artă dramatică (clasele IX-XII)
Clase suplimetare în artă:
 Coregrafi e (clasa pregătitoare – clasa IV)
Dotarea şcolii:
 o clădire cu şapte săli de clasă şi două cabinete 
de informatică;
 săli de teatru;
 săli de canto;
 internat cu 80 de locuri;
 cantină;
 bibliotecă;

SECŢIA COREGRAFIE
Formează:
  Balerini în teatre, opere şi ansambluri 

profesioniste de dans
 Instructor de dans
  Pedagogi (profesori de dans) în şcoli şi licee 

pentru orele opţionale de balet, dans modern 
şi joc popular
După terminarea liceului şi obţinerea 

Certifi catului de Compentenţă Profesională, 
absolvenţii pot urma cursurile Academiei de Muzică, 
secţia pedagogie şi regie coregrafi că sau cursurile 
oricărei facultăţi cu profi l umanist.

Admiterea la această secţie se face în clasa a V-a şi 
a IX-a în urma unei probe de aptitudini.

Secţia Artă Dramatică:
 Arta actorului
 Arta regizorului
 Euritmie
 Istoria şi teoria spectacolului
 Istoria culturii şi civilizaţiei
 Istoria teatrului românesc
 Istoria teatrului universal
 Management artistic
 Canto

Secţia Coregrafi e:
 Dans clasic
 Dans contemporan
 Dans românesc
 Repertoriu individual/ansamblu
 Duet
 Istoria baletului
 Pian
 Dans de societate
 Jazz dance/ Step

SECŢIA ARTĂ DRAMATICĂ
Formează:
 Regizori tehnici
 Sufl euri
 Instructor pentru echipe de teatru de amatori
 Prezentatori de programe Radio şi TV

După terminarea liceului şi obţinerea Certifi catului 
de Compentenţă Profesională, absolvenţii pot urma 
cursurile Facultăţii de Teatru şi Televiziune – secţia 
teatru şi regie, sau cursurile oricărei facultăţi care 
presupune relaţii cu publicul şi abilităţi de exprimare.

Admiterea în clasa a IX-a se face pe baza notelor 
obţinute de-a lungul claselor de gimnaziu şi a unei 
probe de aptitudini constând în:
Proba de dicţie:
 Citirea unui text la prima vedere
 Recitarea a două strofe dintr-o poezie cunoscută
 Povestirea unei fapte din viaţa elevului
  Participarea la o conversaţie cu comisia, pe o tema 

dată de aceasta
Proba de muzică:
 Intonarea a două cântece
  Executarea ritmică a unui exerciţiu cu tactarea măsurilor 

de 2, 3, 4 timpi
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COLEGIUL TEHNIC “EDMOND NICOLAU” 
CLUJ-NAPOCA, STR. CAMPULUI II/2 

TEL. +40264-422040, FAX. 0264422041 
E-MAIL: ctehnicolau@yahoo.com,  

web: http://www.enicolaucj.ro 

Absolven  vor fi capabili: 
un angajat de încredere al firmelor 
de service în domeniu. 

Absolven ii tehnicieni electrotehni vor fi capabili:  i for    . 

i: 
1. . 
2. . 
3. ri î

ri. 
4.  a  .0 . 
5. P

a . 

Oferta educa ional  

2014-2015

.....

ri.ii

Absolven ii tehnicieni operatori 
procesare text imagine vor fi capabili: S   s   i s  i aplica  r   pprofil: edituri, agen ii de pres , 
agen ii de publicitate, tipografii… 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
     CLASA IX-a LICEU-ZI 

TTTeeehhhnnniiiccciiiaaannn ooopppeeerrraaatttooorrr ppprrroooccceeesssaaarrreee ttteeexxxttt---iiimmmaaagggiiinnneee
-2 clase-                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI BUN

CLASA a IX-a LICEU seral
Tehnician î – 

 
 
 
 

((aabbssoollvveenn ii aaii sseerriiiilloorr aanntteerriiooaarree ccuu vvâârrssttaa mmiinniimm ddee 1188 aannii))

CCLLAASSAA aa XXIIII--aa LLIICCEEUU SSEERRAALL
– 1 c

 

 

 

CCOOAALLAA PPOOSSTTLLIICCEEAALL -- AAnn II
Tehnician echipamente de calcul – 1 c

 

Absolven ii tehnicieni echipamente de 
calcul r

 

r fi capaforr fi c

e 

sssssssaassaaaaaaaaarraarrrrrrrrrerrrrereeeerrrreeee ttttttttttteetteeeeeeeeeeexxeeeeeexeexxxxxxeeexxxxxxxxttxxxxtxxtttttttxxxxxtttttttt--tttttt-tt--------ttttttt----iii--iiiiiiiiiiiiiiiiimmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmaaammaaaaaaaaaaaaaaagggggggaaagggggggggggggggggggiiiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnneenneeeeeeeee
-                                 

 

OFERTA EDUCAŢIONALĂ 
AN ȘCOLAR 2014-2015 

 
Clasa a IX-a,  curs ZI  
Domeniul ELECTRONICĂ, AUTOMATIZĂRI 
Profil tehnic 

 Tehnician de telecomunicaţii  
2 clase  –  56 elevi 

 Tehnician operator tehnică de calcul 
 1 clasă – 28 elevi 

Domeniul ECONOMIC 
Profil servicii 

 Tehnician în activităţi de poștă   
 1 clasă  - 28 elevi 
 

Clasa a XII-a,  curs SERAL   
Domeniul ELECTRONICĂ, AUTOMATIZĂRI 
Profil tehnic 

 Tehnician electronist  
 1 clasă – 28 elevi 
 

ȘCOALĂ POSTLICEALĂ 
Domeniul ELECTRONICĂ, AUTOMATIZĂRI 
Profil tehnic 

 Tehnician electronist  telecomunicaţii  
 1 clasă – 28 elevi 

Str. MOŢILOR, Nr. 78-80 
Telefon:  +40-264-594995  
Fax:        +40-264-591409 
E-mail: augustinmaior@yahoo.com  
www.colegiuldecomunicatii.ro  
 

COLEGIUL TEHNIC DE COMUNICATII

COLEGIUL TEHNIC DE COMUNICATTII  

„AUGUSTIN MAIOR”  

CLUJ--NAPOCA  
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Colegiul Tehnic “Anghel Saligny” 
Cluj-Napoca

B-dul 21 Decembrie 1989, Nr. 128-130
email: a.salignycluj@yahoo.com
web: http://colegiul-saligny.ro

telefon: 0264- 430942; 0264-430938
6

4-2015
Clasa a IX-a LICEU zi – 2 clase
-

–

- tehnician ecolog

Clasa a IX-a LICEU seral – 1 clas

-

Clasa a IX-

–

- zugrav, ipsosar, vopsitor, tapetar

- zidar, pietrar, tencuitor

Clasa a X- )

–

- dulgher, tâmplar, parchetar

- tâmplar universal

Clasa a XI-a LICEU seral – 2 clase

–

- tehnician electrotehnist

-

–

- Buget - 2 clase
–

–

– Buget -

Instalator

20 laboratoare 

1 laborator

1 laborator de biologie

3 laboratoare de chimie

1 laborator geografie

2 laboratoare

4

1 laborator audio modern –

1 cabinet psihopedagogic

atelier- eserii

- cuprinde peste 40000

CDI

internat

cu drag!

Cluj-Napoca, str. Alexanrdu Vaida-Voevod nr. 55, cod 400592,
Tel/fax: 0264 414 494, webpage: www.pedacj.ro, E-mail: pedagogic_cluj@yahoo.com

Profi l: pedagogic (învăţători-educatoare, 
educatori-puericultori) şi teoretic (socio-uman)
Limba de predare: română
Forma de învăţământ: zi
Limbi străine studiate: engleza, franceza. 
Opţional: spaniola şi chineză

Spaţii de învăţământ: 
22 săli de clasă, 5 laboratoare, 2 cabinete de 
informatică, 1 sală AEL, cabinet de consiliere 
psihopedagogică, cabinet de logopedie, 9 cabinete 
metodice (limba română, limba franceză, limba 
engleză, matematică, ştiinţe, om şi societate, arte, 
educaţie fi zică, pedagogie), sală de sport, bibliote-
că, grădină-şcoală,  teren de sport, sală de festivi-
tăţi, sală pentru Consiliul elevilor, Centrul Regio-
nal de Resurse „Educatia 2000+” şi Programe 
Europene, cabinet medical, cabinet stomatologic, 
cămin internat cu 200 de locuri, cantină (în regim 
de internat şi semiinternat), punct alimentar 
autorizat, internet în 128 de puncte (în toate 
spaţiile de învăţământ), wireless, inclusiv în 
parcul şcolii şi la căminul-internat. 
Şcoala dispune de cea mai modernă bază materi-
ală din judeţ pentru clasa pregătitoare: săli de 
activităţi şi sală de mese pentru „pitici”, dormi-
toare, club pentru activităţi şi jocuri recreative, 
toalete şi lavoare pentru copii până în 7 ani, spaţii 
de joacă în aer liber, sală de sport; parc şi grădină-
şcoală,  loc de parcare autoturisme părinţi şi 
bunici, asistenţă psihopedagogică pentru copii şi 
familiile lor.

Blazonul şcolii:  
Continuator al 
renumitei Şcoli 
Normale de 
Învăţători de la 
Cluj, şcoală ce a 
format mii de 
învăţători care 
au pus bazele şi 
au consolidat 
învăţământul 
românesc din 
Transilvania, Colegiul Naţional Pedagogic 
„Gheorghe Lazăr” este un nume de referiă în 
învăţământul românesc, posesor al Distinc-
ţiei Culturale”, decernată de Academia 
Română în 2011, Şcoală Europeană şi 
câştigătorul celui mai important concurs 
pentru elevi organizat de Parlamentul 
Europen de la Strasbourg – Euroscola, ediţia 
2011. Deopotrivă, şcoala este campionă la 
programe europene şi la învăţătură, cu  
evaluare naţională şi bacalaureat de nota 10, 
cu absolvenţi de nota 10, cu învăţători, 
profesori şi părinţi de nota 10. A dat Forma-
torul anului – Competiţia 10 pentru Cluj – 
Ediţia 2012, este lider de opinie la nivel 
naţional (deţine preşedenţia Asociaţiei 
Naţionale a Colegiilor şi Liceelor Pedagogi-
ce), fi ind un partener activ al Inspectoratu-
lui Şcolar Judeţean Cluj şi al Ministerului 
Educaţiei Naţionale. 

Plan de şcolarizare
clasa a IX-a, 2014-2015: 
• 2 clase profi l pedagogic, 
• 2 clase socio-uman.
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LICEUL TEHNOLOGIC UCECOM "SPIRU  HARET" CLUJ-NAPOCA 
-Cea mai veche școală privată din Cluj, cu o tradiție de peste 24 de ani-

Organizăm înscrieri pentru anul şcolar 2014-2015  la:

1) LICEU – Coafor-stilist
CLASA a IX-a ZI – 28 LOCURI GRATUITE
CLASA a IX-a SERAL

CLASELE a X-a, a XI-a, a XII-a ZI şi SERAL

2) ŞCOALĂ PROFESIONALĂ - Frizer-
Coafor-Manichiurist-Pedichiurist
CLASA a IX-a ZI - 28 LOCURI GRATUITE 
(elevii beneficiază de bursa 
profesională lunară)

Taxe de şcolarizare: 1.500 lei la ZI  

şi 1.300 lei la SERAL (3 rate)

Organizăm și cursuri de 

(re)calificare profesională 

pentru următoarele meserii:

 Maseur (3 luni)
 Competențe informatice (3 luni)
  Confecționer asamblor articole 
textile (6 luni)
 Coafor (6 luni)
  Instalator instalații tehnico-
sanitare și de gaze (6 luni)

  Operator introducere, prelucrare și 
validare date (6 luni)
  Ospătar (chelner) vânzător în 
unități de alimentație (6 luni) 
 Coafor-stilist (9 luni)
 Cosmetician (9 luni)
  Cursuri pentru însușirea noțiunilor 
fundamentale de igienă (15 ore) 

Taxe  de școlarizare:

Cursuri 3 luni - 400 lei

Cursuri 6 luni - 700 lei

Cursuri 9 luni - 1000 lei

Curs igienă - 75 lei

Relaţii la tel/fax: 0264/414.992, 

414.974, 541.948 

E-mail: infoharetiana@yahoo.com

Webpage: cj.ucecom.org

Meseria este brățară de aur. NOI ți-o dăruim!
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LICEUL TEHNOLOGIC APAHIDA
APAHIDA, JUD. CLUJ

,TEL : 0264-231548
email: gsapahida@yahoo.com
website: http://gsapahida.licee.edu.ro

OFERTA 
-2015

LICEU TEHNOLOGIC 
Clasa a IX -a înv ZI, 30 locuri
Domeniul: Comert
Profil: Servicii
Specializarea: Nivelul 2: R -distribuitor, comerciant- ,

Nivelul 3: de comer

-a si a X-a) 

- -a)  
-un certificat de calificare 

LICEUL TEOLOGIC ADVENTIST "MARANATHA"
400664 Cluj-Napoca, str. Câmpului, nr.Micro II/2

Tel/Fax: 0264 456 894; lta_maranatha@yahoo.com; www.liceulmaranatha.ro

Misiunea noastră
Liceul Teologic Adventi st „Maranatha”,  așezat pe temelia Sfi ntei Scripturi, 
își propune să formeze, prin promovarea valorilor morale refl ectate în viaţa 
Domnului Isus Hristos, ti neri cu personalitate echilibrată și viaţă armonioasă, 
consacraţi slujirii lui Dumnezeu și a semenilor, în vederea mântuirii lor. 

Liceul Teologic Adventi st „Maranatha” a fost înfi inţat în anul 1992, fi ind primul 
liceu adventi st din ţară. El se afl ă situat în partea de sud – vest a municipiului Cluj – 
Napoca, în carti erul Mănăștur.

Odată cu aderarea la UE, învăţământul trebuie să facă faţă unui context semnifi cati v 
schimbat, care necesită un comportament strategic raţional și efi cace. Aderarea la UE 
consti tuie oportunitatea și mijlocul de a spori calitatea vieţii cetăţenilor săi, alături de 
toţi cetăţenii europeni, fapt ce a condus la necesitatea creării și dezvoltării 
învăţământului de calitate, prin ati ngerea performanţei personale și prin stăpânirea 
competenţelor cheie, adoptate la nivel european, respecti v: comunicarea în limba 
maternă, comunicarea în limbi străine, deprinderi de calcul matemati c și competenţe 
de baza în ști inţe și tehnologie, abilităţi TIC, a învăţa să înveţi, competenţe civice și 
interpersonale, antreprenoriat, conști inţă culturală.

În acest sens toţi profesorii și elevii s-au angajat pe drumul nou al asigurării unei 
educaţii de calitate.

ÎNSCRIEREA:
I ETAPĂ 26-27 MAI 2014
II ETAPĂ 6 IULIE 2014
III ETAPĂ 1 SEPTEMBRIE 2014
SUSŢINEREA PROBEI DE CUNOȘTINŢE BIBLICE ȘI INTERVIU:
I ETAPĂ 28 MAI 2014 (miercuri, ora 11 - interviu, ora 14 - proba scrisă)
II ETAPĂ 17 IULIE 2014 (joi, ora 11 - interviu, ora 14 - proba scrisă)
III ETAPĂ 2 SEPTEMBRIE 2014 (marţi, ora 11 - interviu, ora 14 - proba scrisă)
ACTE NECESARE ÎN DOSAR: Fișa de înscriere, cererea de înscriere, certi fi cat de naștere 
– copie legalizată, carte de identi tate – copie legalizată, certi fi cat de evaluare naţională, 
foaia matricolă / cls. v-viii – media generală, fi șa medicală, anexa fi șei de înscriere / 
fi șa de inscriere la liceu (eliberate de gimnaziu)

Valori și principii promovate
Valori: Calitate, Educaţie, Morală, Competenţă, Demnitate, Respect, Onesti tate, Credinţă
Principii: Parti cipare, Transparenţă, Conti nuitate, Coordonare, Responsabilitate, 
Cooperare, Coerenţă, Flexibilitate
Acţiuni și acti vităţi care ne legiti mează
Acti vităţi extracurriculare:

-  Serbări cu diferite momente din viaţa liceului și a elevilor (Serbarea Bobocilor, 
Serbarea Majoratului, Aniversări etc.) 

- Excursii și vizite cu susţinere de diverse programe
- Festi valuri de creaţie
- Seminarii cu diverse teme (omileti că, prietenie, autoeducare etc.)
-  Cercuri arti sti ce (literar, artă dramati că, fi lm,  arte plasti ce, biologie, dirijat, audiţie 

muzicală, formaţie instrumentală, omileti că)
- Acţiuni „Tinserv” ( sociale si de ecologizare )
- Acţiuni de colportaj și de evanghelizare
- Altare de dimineaţa și seara
- Servicii divine de sfârșit de săptămână
- Seri de părtășie cu jocuri, concursuri și invitaţi speciali

 

 
 

Str. Nicolae Iorga, nr. 5, Dej 
Tel/ Fax 0264206136 
E-mail: henricoandadej@yahoo.com 
 

 
 

 
 

Oferta educa -  

Cursuri de ZI:

ŞTIINŢE SOCIALE cls. a-IX-a

EDUCATOR-PUERICULTOR cls. a-IX-a

Cursuri Frecvenţă Redusă:

ŞTIINŢE SOCIALE, clasele a-IX-a, a-X-a, 
a-XI-a, a-XII-a, a-XIII-a
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Elevii care vor alege să 

parcurgă cursurile unei 

şcoli profesionale vor 

avea o serie de avantaje: 

vor primi bani de la stat 

şi de la fi rma care îl va 

angaja, va avea asigurat 

un loc de muncă şi vor 

învăţa meserie de la cei 

mai buni specialişti.

Şcolile profesionale se vor 

desfăşura pe parcursul a trei 

ani, iar elevii vor fi  motivaţi 

şi fi nanciar să urmeze cursu-

rile unei astfel de şcoli. Vor 

primi atât o bursă de la stat 

cât şi o bursă de la întreprin-

derea care îl va angaja la fi -

nalul cursurilor. Tot în cadrul 

acestor  fi rme îşi vor face şi 

practica. Ei vor trebui să sem-

neze un contract cu fi rma un-

de va lucra şi să-şi i-a anga-

jamentul că va lucra la agen-

tul economic repectiv după 

ce vor termina şcoala. Con-

tactele vor fi  semnate între 

toţi elevii care vor alege o 

şcoala profesională şi intre-

prinderea economică care va 

avea nevoie de el.

Elevii vor putea să facă 

practică atât în laboratoarele 

şi atelierele unităţii de învă-

ţământ, cât şi la operatorul 

economic/instituţia publică 

parteneră pentru pregătirea 

practică.

La fi nalul celor trei ani de 

şcoală profesională elevii se 

vor putea înscrie la examenul 

de certifi care a califi cării pro-

fesionale. Cei care vor promo-

va examenul vor dobândi cer-

tifi catul de califi care profesi-

onală şi suplimentul descrip-

tiv al certifi catului, conform 

Europass. Cei care vor să fa-

că şi liceul o vor putea face 

la fi nalizarea cursurilor şcolii 

profesionale.

Calendarul înscrierilor 
la şcoala profesională 
2014, etapa I

22 – 23 mai: Secretariatele uni-

tăţilor de învăţământ gimna-

zial completează, la cererea 

elevilor şi a părinţilor fi şa de 

înscriere în învăţământul pro-

fesional cu durata de 3 ani

22 – 23 mai: Eliberarea de 

către unităţile de învăţământ 

gimnazial a fişei de înscri-

ere în învăţământul profe-

sional cu durata de 3 ani 

pentru candidaţii care soli-

cită aceasta

26 – 27 mai: Înscrierea can-

didaţilor la unităţile de în-

văţământ care şcolarizează 

învăţământ profesional cu 

durata de 3 ani, pe baza fi-

şei de înscriere în învăţă-

mântul profesional cu dura-

ta de 3 ani

28 mai: Afişarea listei can-

didaţilor înscrişi la învăţă-

mântul profesional cu dura-

ta de 3 ani şi a graficului de 

desfăşurare a sesiunii de pre-

selecţie şi/sau a probei su-

plimentare de admitere, du-

pă caz.

29 – 30 mai: Derularea pro-

bei de preselecţie în unită-

ţile de învăţământ în care 

s-a decis derularea acesteia

3 iunie: Afişarea rezultate-

lor sesiunii de preselecţie la 

sediul unităţii de învăţământ

4 – 5 iunie: Ridicarea de că-

tre candidaţii respinşi a fi-

şelor de înscriere la învăţă-

mântul profesional cu dura-

ta de 3 ani de la unitatea de 

învăţământ care a organizat 

sesiunea de preselecţie

6 iunie: Înscrierea candidaţi-

lor respinşi la proba de pre-

selecţie la altă unitate de în-

văţământ care şcolarizează în-

văţământ profesional cu du-

rata de 3 ani, care nu a orga-

nizat probă de preselecţie

7 iunie: Afi şarea listei candidaţi-

lor înscrişi la învăţământul pro-

fesional cu durata de 3 ani, du-

pă înscrierea candidaţilor respinşi 

la unităţile de învăţământ care au 

organizat proba de preselecţie.

Şcolile profesionale oferă un „salar” 
lunar elevilor şi un loc de muncă asigurat

Părinţii şi elevii trebuie 

să fie foarte atenţi la 

completarea fişelor de 

înscriere deoarece de 

modul de completare 

depinde dacă vor prinde 

un loc la liceul dorit.

Câmpul “nr.înreg”, care 

se găseşte în partea dreap-

tă – sus nu se completează. 

Se completează următoare-

le câmpuri din fişa de în-

scriere: codul numeric per-

sonal, data naşterii, nume-

le, iniţiala tatălui, prenume-

le, cod judeţ – cod şcoala 

de provenienţă. Se observă 

că sunt două seturi de că-

suţe: în primul set se intro-

duce codul judeţului, iar în 

al doilea set se introduce co-

dul şcolii de provenienţă, 

cod care se găseşte în bro-

şura editată de inspectora-

tul şcolar judeţean sau în 

lista şcolilor din secţiunea 

planului de şcolarizare.

Totodată, mai trebuie 

completate câmpurile: de-

numire (reprezintă numele 

şcolii de provenienţă), me-

dia evaluare naţională, me-

dia teze naţionale, media 

claselor V-VIII, media admi-

tere, notă evaluare naţiona-

lă limba română, notă teze 

naţionale limba română, no-

tă evaluare naţională mate-

matică, notă teze naţionale 

matematică, disciplina la 

alegere, notă teze naţiona-

le istorie/geografie, notă eva-

luare naţională limba ma-

ternă, notă teze naţionale 

limba maternă, notă la pro-

ba de limba maternă, notă 

la proba de limbă modern, 

opţiuni, diriginte, candidat, 

părinte.

Cum trebuie să-şi completeze 
elevii fişele de înscriere?
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Ghidul Liceelor 2014
Monitorul de Cluj vă prezintă lista cu datele de contact ale tuturor celor 62 de licee din județul Cluj:
LICEUL TEORETIC „AVRAM IANCU“ CLUJ-NAPOCA  Str. ONISIFOR GHIBU NR.25   Tel: 0264-596028
COLEGIUL NAȚIONAL „GEORGE COȘBUC“  CLUJ-NAPOCA  Str. AVRAM IANCU NR. 70-72   Tel: 0264-598040 
LICEUL TEORETIC „NICOLAE BĂLCESCU“  CLUJ-NAPOCA  Str. CONSTANȚA NR. 6   Tel: 0264-432518 
LICEUL TEORETIC „BRASSAI SAMUEL“  CLUJ-NAPOCA  B-DUL. 21 DECEMBRIE 1989 NR. 9   Tel: 0264-596159 
LICEUL TEORETIC „GHEORGHE ȘINCAI“  CLUJ-NAPOCA  Str. A. IANCU NR. 33   Tel: 0264-592951 
LICEUL TEORETIC „LUCIAN BLAGA“  CLUJ-NAPOCA  Str. BĂIȘOARA NR. 2-4   Tel: 0264-546627
LICEUL TEORETIC „BATHORY ISTVAN“  CLUJ-NAPOCA  Str. M. KOGĂLNICEANU NR. 2   Tel: 0264-597280 
LICEUL TEORETIC „APACZAI CSERE JANOS“  CLUJ-NAPOCA  Str. I.C.BRĂTEANU NR. 26    Tel: 0264-597251 
LICEUL TEORETIC „MIHAI EMINESCU“  CLUJ-NAPOCA  B-DUL 21 DEC. 1989 NR. 94/96    Tel: 0264-595059 
LICEUL TEORETIC "ONISIFOR GHIBU" CLUJ-NAPOCA Str. ALEXANDRU VLAHUŢĂ, NR. 12-14  Tel: 0264-580615
COLEGIUL NAȚIONAL „EMIL RACOVIȚĂ“  CLUJ-NAPOCA  Str. M. KOGĂLNICEANU NR. 9-11    Tel: 0264-591825 
LICEUL TEORETIC „ONISIFOR GHIBU“   CLUJ-NAPOCA  Str. AL. VLAHUȚĂ NR. 12-14    Tel: 0264-580615 
LICEUL DE INFORMATICĂ „TIBERIU POPOVICIU“  CLUJ-NAPOCA  CALEA TURZII NR. 140    Tel: 0264-438024 
COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC „GHEORGHE LAZAR“  CLUJ-NAPOCA  Str. AL. VAIDA VOIEVOD NR.55    Tel: 0264-414494 
LICEUL „VICTOR BABEȘ“  CLUJ-NAPOCA  B-DUL 21 DECEMBRIE 1989 NR. 7    Tel: 0264-598542 
LICEUL DE MUZICA „SIGISMUND TODUȚĂ“  CLUJ-NAPOCA  Str. PARIS NR. 60    Tel: 0264-594807 
LICEUL DE ARTE VIZUALE „ROMULUS LADEA“  CLUJ-NAPOCA  CALEA DOROBANȚILOR NR. 56    Tel: 0264-593006 
LICEUL DE COREGRAFIE ȘI ARTĂ DRAMATICĂ  „OCTAVIAN STROIA“  CLUJ-NAPOCA  CALEA TURZII NR. 2    Tel: 0264-596018 
COLEGIUL NAȚIONAL „GEORGE BARIȚIU“  CLUJ-NAPOCA  Str. EMIL ISAC NR. 10    Tel: 0264-592950 
LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 CLUJ-NAPOCA  Str. MARAMUREȘULUI NR. 165 A    Tel: 0264-435504 
LICEUL TEHNOLOGIC „AUREL VLAICU“  CLUJ-NAPOCA B-DUL. MUNCII  NR. 199/201    Tel: 0264-415119 
COLEGIUL TEHNIC „EDMOND NICOLAU“  CLUJ-NAPOCA  Str. CÂMPULUI  MICRO II/2    Tel: 0264-422040 
COLEGIUL TEHNIC ENERGETIC  CLUJ-NAPOCA  Str. PASCALY NR. 2-4    Tel: 0264-449527 
COLEGIUL TEHNIC ANA ASLAN  CLUJ-NAPOCA  Str. DECEBAL NR. 41    Tel: 0264-530507 
COLEGIUL TEHNIC DE TRANSPORTURI „TRANSILVANIA“   CLUJ-NAPOCA  Str. BISTRIȚEI NR. 21    Tel: 0264-449645 
COLEGIUL TEHNIC DE COMUNICAȚII „AUGUSTIN MAIOR“  CLUJ-NAPOCA  Str. MOȚILOR NR. 78-80    Tel: 0264-594995 
COLEGIUL TEHNIC „NAPOCA“  CLUJ-NAPOCA  Str. TABEREI NR. 3    Tel: 0264-562588 
COLEGIUL TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „RALUCA RIPAN“  CLUJ-NAPOCA  Str. BISTRIȚEI NR. 21    Tel: 0264-442512 
LICEUL TEHNOLOGIC „ALEXANDRU BORZA“  CLUJ-NAPOCA  Str. AL. VAIDA VOIEVOD NR.57    Tel: 0264-414673 
COLEGIUL TEHNIC DE CONSTRUCȚII „ANGHEL SALIGNY“  CLUJ-NAPOCA B-DUL. 21 DEC. 1989 NR. 126-130    Tel: 0264-430942 
COLEGIUL ECONOMIC „IULIAN POP“  CLUJ-NAPOCA  Str. EMIL ISAC NR. 19    Tel: 0264-592081 
LICEUL PENTRU DEFICIENȚI DE VEDERE  CLUJ-NAPOCA CALEA DOROBANȚILOR NR. 31    Tel: 0264-431346 
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV CLUJ-NAPOCA Str. ARINILOR NR. 9  Tel: 0264-561236
COLEGIUL NAȚIONAL “ANDREI MUREȘANU“ DEJ  Str. 1 MAI NR. 10    Tel: 0264-211604 
LICEUL TEORETIC „AL. P. ILARIAN“ DEJ P-ȚA. LUPENI NR. 2    Tel: 0264-211421 
LICEUL TEHNOLOGIC „CONSTANTIN BRÂNCUȘI“ DEJ  Str. N. IORGA NR 5    Tel: 0264-213143 
COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI VITEAZUL“ TURDA  Str. DR. I. RAȚIU NR. 111    Tel: 0264-316437 
LICEUL TEORETIC „LIVIU REBREANU“ TURDA  Str. TINERETULUI NR. 6    Tel: 0264-323948 
COLEGIUL TEHNIC „DR. I. RAȚIU“ TURDA  Str. ȘTEFAN CEL MARE NR. 4    Tel: 0264-311945
COLEGIUL TEHNIC TURDA  Str. BASARABIEI NR. 48    Tel: 0264-316957 
COLEGIUL „EMIL NEGRUȚIU“  TURDA  Str. AGRICULTURII NR. 27    Tel: 0264-312637 
LICEUL TEORETIC „PAVEL DAN“  CÂMPIA TURZII  Str. 1 DECEMBRIE NR. 17    Tel: 0264-368179 
COLEGIUL TEHNIC „VICTOR UNGUREANU“  CÂMPIA TURZII  Str. LAMINORIȘTILOR NR 115    Tel: 0264-368181 
LICEUL TEORETIC „PETRU MAIOR“  GHERLA  Str. BOBÂLNA NR. 36    Tel: 0264-241814 
LICEUL TEORETIC „ANA IPĂTESCU“  GHERLA  Str. 1 DECEMBRIE NR. 20    Tel: 0264-241815 
LICEUL TEORETIC „OCTAVIAN GOGA“  HUEDIN  P-ȚA. VICTORIEI NR. 11    Tel: 0264-351997 
LICEUL TEORETIC „GELU VOIEVOD“  GILĂU  Str. PRINCIPALĂ NR. 721    Tel: 0264-371106 
LICEUL TEHNOLOGIC RĂSCRUCI BONŢIDA Str. PRINCIPALĂ NR. 109  Tel: 0264-262259
LICEUL TEOLOGIC REFORMAT  CLUJ-NAPOCA  Str. M. KOGĂLNICEANU NR. 16    Tel: 0264-430653
LICEUL TEOLOGIC BAPTIST „EMANUEL“  CLUJ-NAPOCA  Str. 11 OCTOMBRIE NR. 3    Tel: 0264-433582 
LICEUL TEOLOGIC ADVENTIST „MARANATHA“  CLUJ-NAPOCA  Str. CAMPULUI MICRO II/2    Tel: 0264-456894 
LICEUL TEOLOGIC UNITARIAN „JANOS ZSIGMOND“  CLUJ-NAPOCA B-DUL 21 DECEMBRIE 1989 NR.9    Tel: 0264-598043 
LICEUL GRECO-CATOLIC "INOCHENTIE MICU" CLUJ-NAPOCA CALEA MOȚILOR NR. 24  Tel: 0264-599525
LICEUL WALDORF  CLUJ-NAPOCA  Str. CORNELIU COPOSU NR. 20    Tel: 0264-455560 
LICEUL TEHNOLOGIC „SOMEȘ”  DEJ  Str. MĂRĂȘEȘTI NR. 20    Tel: 0264-215114 
LICEUL TEHNOLOGIC  GHERLA  P-ȚA LIBERTĂȚII NR. 5-7    Tel: 0264-241514 
LICEUL TEHNOLOGIC „VLĂDEASA“ HUEDIN  Str. HOREA NR.78-80    Tel: 0264-351314 
LICEUL TEHNOLOGIC „ȘTEFAN PAȘCU“  APAHIDA  Str. LIBERTĂȚII NR.114    Tel: 0264-231548 
LICEUL TEHNOLOGIC SPECIAL „SAMUS“  CLUJ-NAPOCA  Str. IALOMIȚEI NR.17     Tel: 0264-444877 
LICEUL TEORETIC „EUGEN PORA“  CLUJ-NAPOCA  Str. MOGOȘOAIA NR. 6    Tel: 0264-459702 
LICEUL TEORETIC „JOSIKA MIKLOS“  TURDA  Str. B. P. HADEU NR. 4    Tel: 0264-315554 
LICEUL PENTRU DEFICIENȚlI DE AUZ  CLUJ-NAPOCA CALEA DOROBANȚILOR NR. 40    Tel: 0264-434160 
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